
K 
13

2

K
 1

3
2

±OV

±S

Tr14

Tr

Tr

Tr

Tr2

Tr3

k.ú. Olbramice u Vilémova

k.ú. Vilémov u Litovle

k.ú. Senička

k.ú. Bílsko

k.ú. Cakov

k.ú. Odrlice

k.ú. Dubčany u Choliny

k.ú. Senice na Hané

k.ú. Náměšť na Hané

k.ú. Loučany na Hané

k.ú. Vojnice u Olomouce

k.ú. Příkazy

k.ú. Náklo

k.ú. Cholina

Blata

Blata

Blata

Blata

Křivý

Nad hliníkem

Díly

Díly

Křemence

Křemence

Loučka

Zadní hrnčířky

Zadní Nákelské

Křivý

Padělky

Pod Boříkem

Díly

Bořík

Přední hrnčířky

Úzký

Hrnčířky

Díly

Mezi dráhami

Zadní nákelské

Přední nákelské

Žambažka

Prostřední nákelské

Koruže

Přední dolnice

Prostřední nákelské

Přední dolnice

Zadní dolnice

Zadní Nákelské

Hrnčířky

Bořík

Díly

Přední nákelské

Loučanské

Rosocha

Noviny

Od Dubčan

U silnice

Traty

Traty

Veklice

Hliníky

Pánské

Chrásty

Díly

Lípky

Za silnicí

Dolnice

Mezicestí

Nivy

Záhumenice

Kopaniny

Přesloučí

VzornéZáhumenice

Díly

Padělky

Bořík

Veklice

Nákelské

Horká

Tříměřicové

Na baště

Převrácené

Převrácené

Čtyřměřicový

Chmelínek

Dlouhý

Koruže

Převrácené

Čtyřměřicový

Barachov t. Žižkov

Milířovo

Zadní dolnice

Kluče

Vrchní díly

Na Partech

Za skalou

Věčnost

Za doly

Blata

Svatá Voda

Z1

Z2
Z3

Z4

Z7

Z8

Z9

Z10
Z11

Z12
Z14

Z15

Z17

Z18

Z20

Z22

Z47

Z24

Z25

Z27

Z28

Z29

Z30

Z33

Z34

Z36

Z37

Z38

Z39

Z40

Z41
Z42

Z43

Z46

Z48

Z49

Z44

Z50

Z51

Z52

Z53

Z23

Z21

Z56

Z55

Z5a

Z5b

Z13a

Z13b

Z54

OK25

E13

D16

Z

±OV

±S

Tr

Tr

D16

12/2023

J. Maleňák
Ing.arch. Lukáš Grasse

Ing.arch. Lukáš Grasse

gogolák + grasse s.r.o.
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4

Zodp.proj. Zak.čís.

Objednavatel Obec Datum

Stupeň ÚPD
Akce

Měřítko 1:5000

Název Výkres

CAD
Vypracoval

I.4

SENICE NA HANÉ

SENICE NA HANÉ

ÚZEMNÍ  PLÁN

hranice řešeného území

hranice katastru

zastavitelné plochy

zastavěné území

LEGENDA :

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ (dle §170 STZ)

podle §101 stavebního zákona

A

B

C

D

na veřejně prospěšné stavby, opatření a asanace se vztahuje i předkupní právo

E

F

G

H

P�EDKUPNÍHO PRÁVA (dle §101 STZ)
PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ

T

veřejně prospěšná opatření

veřejně prospěšné stavby - dopravní infrastruktura

veřejně prospěšné stavby - technická infrastruktura

STAVEB, OPAT�ENÍ A ASANACÍ
VÝKRES VE�EJNĚ PROSPĚŠNÝCH

STAVEB, OPAT�ENÍ A ASANACÍ
VÝKRES VE�EJNĚ PROSPĚŠNÝCH

založení prvků ÚSES

místní komunikace

účelové komunikace

kanalizace dešťová

trasa plynovodu STL

vodovodní řad

kanalizace splašková

kanalizace jednotná

čistírna odpadních vod

pěší propojení

čerpací stanice kanalizace

kanalizace splašková - výtlak

I

J

K

L

M

trafostanice

nadzemní elektrické vedení VN

kabelové elektrické vedení VN

trafostanice ke zrušení

nadzemní elektrické vedení VN ke zrušení

kabelové elektrické vedení VN ke zrušení

koridor přeložky silnice II/449

N

O

P

Q

R

S

plochy dopravy - silniční včetně parkoviště

W plocha sídelní zeleně

plochy technické infrastruktury - odpady

označení návrhových ploch nadmístního významu dle ZÚR OK

U

V

koridor plynovodu VTL

osa nadregionálního biokoridoru K 132 dle ZÚR OK

SENICE NA HANÉ
ÚZEMNÍ PLÁN

koridor vedení  VVN - E18 (ZÚR)
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